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Polro¢na sprava o hospodareni spravcovskej spolo¢nosti s majetkom v podielovom fonde
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Uvod

Spravu o hospodareni s majetkom podielovom fonde s nazvom Tatra Asset Management, sprav. spol., a.s., Private Growth
2 o.p.f. (dalej len ,podielovy fond*) za prvy polrok 2023 pripravila spravcovska spolo¢nost Tatra Asset Management, sprav.
spol., a. s. (dalej len ,spravcovska spolo¢nost”) v sulade s ustanoveniami § 187 a nasl. zakona Cislo 203/2011 Z. z.
o kolektivnom investovani v zneni neskorSich predpisov (dalej len ,ZKI*) av zneni prilohy &islo 3 ZKI. VSetky udaje
obsiahnuté v tejto polrocnej sprave o hospodareni s majetkom v podielovom fonde v sprave spravcovskej spolo¢nosti su
uvedené v eurach, pokial nie je pri jednotlivych bodoch spravy uvedené inak. VSetky udaje obsiahnuté v tejto polro¢nej
sprave o hospodareni s majetkom v podielovom fonde v sprave spravcovskej spolo¢nosti su Uplné, pravdivé a vecne

spravne.

1. Stav majetku v podielovom fonde

Cr Druh majetku

a) prevoditelné cenné papiere
1 akcie
2 dlhopisy

cenné papiere inych Standardnych fondov, cenné papiere inych
europskych Standardnych fondov, cenné papiere

3 ; SN . ; -
otvorenych Specialnych fondov alebo cenné papiere inych
zahrani¢nych subjektov kolektivneho investovania, z toho:
31 cenné  papiere  subjektov  kolektivneho
spravovanych spravcovskou spolo¢nostou
4 iné cenné papiere
b) nastroje periazného trhu
c) ucty v bankach

1 bezny ucet

2 vkladové ucty
d) iny majetok
e) celkova hodnota majetku
f) zavazky
g) Cista hodnota majetku

2. Pocet podielov podielového fondu v obehu

Pocet podielov podielového fondu v obehu

3. Cista hodnota podielu

Cista hodnota podielu

Stav k 30.06.2023 v EUR

41 921 349

4885014

37 036 335

23 164 195

6 267 597
6 267 597

1085616
49 274 562
183 786

49 090 776

Stav k 30.06.2023
1067 222 203

Stav k 30.06.2023
0,04600

4. Stav cennych papierov a nastrojov peiazného trhu v majetku (zlozenie portfélia)

Cr Polozka

prevoditelné cenné papiere a nastroje penazného trhu, s ktorymi sa
a) | obchoduje na trhu kétovych cennych papierov burzy cennych

papierov

2) obchoduje na inom regulovanom trhu
¢) prevoditelné cenné papiere z novych emisii podla § 88 ods 1 pism
d) ZKI

d) | nastroje pefiazného trhu podla § 88 ods 1 pism h) ZKI
€) | §88ods 1pism i) ZKI
f) = derivaty prijaté na obchodovanie na regulovanom trhu

g) @ derivaty neprijaté na obchodovanie na regulovanom trhu

) zahrani¢nych subjektov kolektivneho investovania
i) iny majetok neuvedeny v pismenach a) az h) *
SPOLU

* predstavuju zostatky na beznych a vkladovych uctoch a pohladéavky z predaja cennych papierov

prevoditelné cenné papiere a nastroje penazného trhu, s ktorymi sa

ostatné prevoditelné cenné papiere a nastroje penazného trhu podla

podielové listy inych podielovych fondov alebo cenné papiere

Podiel k 30.06.2023 v %

38,06

217

47,01
12,76
100,00

strana2z8



Tatra Asset Management, sprav. spol., a.s.

sidlo: HodZovo namestie 3, 811 06 Bratislava, ICO: 35 742 968, zapisana v Obchodnom registri Mestského sudu Bratislava I, oddiel: Sa, vlozka ¢islo: 1689/B

Polro¢na sprava o hospodareni spravcovskej spolo¢nosti s majetkom v podielovom fonde

Tatra Asset Management, sprav. spol., a.s., Private Growth 2 o.p.f.

podla § 187 zakona €. 203/2011 Z.z. o kolektivnom investovani v zneni neskorsich predpisov

Cr Polozka
prevoditelné cenné papiere a nastroje penazného trhu, s ktorymi sa
a) | obchoduje na trhu kétovych cennych papierov burzy cennych

papierov
prevoditelné cenné papiere a nastroje penazného trhu, s ktorymi sa
obchoduje na inom regulovanom trhu
prevoditelné cenné papiere z novych emisii podla § 88 ods 1 pism
d) ZKI
d) | nastroje pefiazného trhu podla § 88 ods 1 pism h) ZKI
ostatné prevoditelné cenné papiere a nastroje penazného trhu podla
§ 88 ods 1 pism i) ZKI
f) | derivaty prijaté na obchodovanie na regulovanom trhu
g) @ derivaty neprijaté na obchodovanie na regulovanom trhu
h) podielové listy inych podielovych fondov alebo cenné papiere

zahrani¢nych subjektov kolektivneho investovania
i) iny majetok neuvedeny v pismenach a) az h) *

SPOLU

* predstavuju zostatky na beznych a vkladovych uctoch a pohladavky z predaja cennych papierov

b)

c)

e)

Stav k 30.06.2023 v EUR

18 757 154

1067 878

23 164 195
6 285 335
49 274 562

Zlozenie portfélia podielového fondu podla Statistickej klasifikacie ekonomickych ¢innosti:

Cr Aktiva podla Statistickej klasifikdacie ekonomickych ¢innosti
(A az U)
a) | A - Polnohospodarstvo, lesnictvo a rybolov
b) | B - Tazba a dobyvanie
c) C - Priemyselna vyroba
d) | D - Dodavka elektriny, plynu, pary a studeného vzduchu
E - Dodavka vody; Cistenie a odvod odpadovych véd, odpady a sluzby
odstrafiovania odpadov
f) | F - Stavebnictvo
G - Velkoobchod a maloobchod; oprava motorovych vozidiel a

e)

9 motocyklov
h) | H - Doprava a skladovanie
i) |- Ubytovacie a stravovacie sluzby

j) | J - Informéacie a komunikacia
k) = K- Finanéné a poistovacie sluzby
1) L - Cinnosti v oblasti nehnutelnosti
m) | M - Odborné, vedecké a technické ¢innosti
n) N - Administrativne a podporné sluzby
0) | O - Verejna sprava a obrana; povinné socialne zabezpetenie
p) P -Vzdelavanie
g) | Q - Zdravotnictvo a socialna pomoc
r) R -Umenie, zabava a rekredcie
s) S - Ostatné ¢innosti
1) T- Cinnosti_domécnostl’ ako zamestnavateloyv; nediferencova_ir)é ¢innosti v
domacnostiach produkujuce tovary a sluzby na vlastné pouzitie
u) | U - Cinnosti extrateritorialnych organizécii a zdruzeni
SPOLU

Zlozenie portfélia podielového fondu podla geografického Clenenia:

Cr Aktiva podl'a geografického clenenia
Slovenska republika
2  Europa
z toho: Eurozéna
3  Severna Amerika

-

4 | Azia
5 | ostatny svet
SPOLU

Stav k 30.06.2023 v EUR

49 274 562

49 274 562

Stav k 30.06.2023 v EUR
34 196 916
12 215 600
11413 694
2 862 046

49 274 562
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Zlozenie portfolia cennych papierov podielového fondu a ich podiel na aktivach podielového fondu:

Ciselné
Druh CP* oznacenie
CP (ISIN)
Dlhopis SK4000022034
Dlhopis SK4000022505
Dlhopis XS2638560156
Dlhopis XS2639027346
Podielovy list SK3110000567
Podielovy list SK3110000724
Podielovy list SK3000001121
Podielovy list SK3110000245
Podielovy list SK3000001188
Podielovy list US46138B1035
Podielovy list |IEOOBHZPJ239
Podielovy list |IEOOBHZPJ783
Podielovy list |IEOOBHZPJ452
Podielovy list IEO0BHZPJ908

* CP= cenny papier

5. Udaje o zmenach v stave portfélia (31.12.2022 — 30.06.2023)

Cr
a)
b)
c)
d)
e)

f)

Polozka

Akcie

Dlhopisy

Iné cenné papiere

Nastroje peniazného trhu
Bezné a vkladové ucty

Derivaty

Nazov CP

TB FIX FRN 25/10/2025 EUR

TB GREEN 5,952% 17/2/2026 EUR
CESSPO FRN 29/6/2027 EUR

NOVAKR BK FRN 29/6/2026 EUR

TAM - DDPF

TAM - QF1

TAM - MAF

TAM - REF

TAM - REF2

INVESCO DB COMMODITY INDEX T FUND
ISH MSCI EM ESG EHNCD USD-A FUND
ISH MSCI ERP ESG EHNCD EUR-A FUND
ISH MSCI JPN ESG EHNCD USD-A FUND
ISH MSCI USA ESG EHNCD USD-A FUND

Hodnota Podiel

Podoba Pocet CP CP k CP na
CP 30.06.2023 aktivach
v EUR fondu
zaknihovany 2.500.000,00 2.563.274,54 5,20%
zaknihovany 1.100.000,00 1.116.233,17 2,27%
zaknihovany 800.000,00 801.905,90 1,63%
zaknihovany 400.000,00 403.600,60 0,82%
zaknihovany 27.943.001,00 2.398.375,72 4,87%
zaknihovany 94.669.547,00 8.603.663,10 17,46%
zaknihovany 92.627.704,00 8.728.493,80 17,71%
zaknihovany 56.683.783,00 1.965.226,76 3,99%
zaknihovany 12.584.186,00 1.468.436,08 2,98%
zaknihovany 137.000,00 2.862.046,76 5,81%
zaknihovany 383.835,00 1.825.903,10 3,71%
zaknihovany 330.000,00 2.172.390,00 4,41%
zaknihovany 400.000,00 2.251.200,00 4,57%
zaknihovany 650.000,00 4.760.600,00 9,66%
DHovecenne 4.885.014,21
papiere:
Podielové listy: 37.036.335,32
Spolu: 41.921.349,53
Zmena za obdobie v EUR
2 380 447
3 562 309
(1 625 839)
(1728 391)
(1504 565)
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6. Udaje o vyvoji majetku

Cr Vyvoj majetku v EUR
a) vynosy z akcii

b) straty z akcii

c) vynosy z dlhopisov

d) straty z dlhopisov

vynosy z cennych papierov inych Standardnych fondov, z cennych
papierov inych eurépskych Standardnych fondov, z cennych
e) papierov inych otvorenych Specialnych fondov alebo vynosy
z cennych papierov inych zahrani¢nych subjektov kolektivneho
investovania, z toho:
vynosy z cennych papierov subjektov kolektivneho investovania
spravovanych spravcovskou spolo€nostou
straty z cennych papierov inych Standardnych fondov, z cennych
papierov inych eurdpskych Standardnych fondov, zcennych
f) papierov inych otvorenych S$pecialnych fondov alebo vynosy
z cennych papierov inych zahraniénych subjektov kolektivneho
investovania, z toho:
straty z cennych papierov subjektov kolektivneho investovania

ea)

fa) - . = ;
spravovanych spravcovskou spolocnostou
g) vynosy z inych cennych papierov
h) straty z inych cennych papierov
i) vynosy z nastrojov penazného trhu
j) straty z nastrojov pefiazného trhu
k) vynosy z vkladovych a beznych uctov
1) straty z vkladovych a beznych tGc¢tov
m) Vvynosy z operacii s derivatmi
n) straty z operacii s derivatmi
0) vynosy z devizovych operacii
p) straty z devizovych operacii
q) kapitalové vynosy
r) iné vynosy
s) vydavky na spravu
t) vydavky na depozitara
u) iné vydavky a poplatky
V) Cisty vynos
w) vyplaty podielov na zisku
X) znovu investované vynosy
zvySenie majetku alebo znizenie majetku vo fonde a zoznam
y) spolo¢nosti, ktoré zapri€inili znizenie majetku vo fonde z dévodu
zmien kurzov cennych papierov alebo likvidacie spolo¢nosti
z) zvySenie hodnoty akcii alebo znizenie hodnoty akcii
aa) naklady spojené s obchodovanim majetku vo fonde
ab) iné zmeny, ktoré sa tykaju majetku alebo zavazkov vo fonde

Stav k 30.06.2023 v EUR

92 294

131741

131741

56 422

100 690

2

21408 426
21141 385
2 557 579
2676 231
1891939
45

283 446

16 814

34 250
2087 008

2087 008

1080 520

5425
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7. Porovnanie troch poslednych porovnatelnych Gétovnych obdobi v Struktire

suvahy a vykazu ziskov a strat podla stavu ku koncu polroka a porovnavacia
tabulka udajov podla bodov a) — e) bodu 7 prilohy ¢. 3 ZKI

Porovnanie troch poslednych porovnatelnych uétovnych obdobi v Struktire sivahy podielového fondu:

Ozna-
cenie
a
X

N ==

©=0N G AL

[y
=

POLOZKA

b

Aktiva
Investi€ény majetok (sucet poloziek 1 az 8)
Dlhopisy ocefiované umorovanou hodnotou
bez kupdénov
s kuponmi
Dlhopisy ocefiované realnou hodnotou
bez kupdénov
s kupénmi
Akcie a podiely v obchodnych spolo¢nostiach
obchodovatelné akcie
neobchodovatelné akcie
podiely v obchodnych spolo¢nostiach, ktoré nemaju
formu cenného papiera
obstaranie neobchodovatelnych akcii a podielov
v obchodnych spolo¢nostiach
Podielové listy
otvorenych podielovych fondov
ostatné
Kratkodobé pohladavky
kratkodobé vklady v bankach
kratkodobé pdzicky obchodnym spolo¢nostiam,
v ktorych ma fond majetkovy podiel
iné
obratené repoobchody
Dlhodobé pohladavky
dlhodobé vklady v bankach
dlhodobé pézicky obchodnym spolo¢nostiam,
v ktorych ma fond majetkovy podiel
Derivaty
Drahé kovy
Komodity
Neinvesti¢ény majetok (sucet poloziek 10 a 11)
Penazné prostriedky a ekvivalenty penaznych

prostriedkov
Ostatny majetok
Aktiva spolu

POLOZKA

b

Pasiva
Zavazky (sucet poloziek 1 az 8)
Zavazky voci bankam
Zavazky z vratenia
sporenia/ukonéenia ucasti
Zavazky voci spravcovskej spolo€nosti
Derivaty
Repoobchody
Zavazky z vypozi¢ania finanéného majetku
Zavazky z vypozi¢ania drahych kovov a komodit
Ostatné zavazky
Vlastné imanie
Podielové listy/Déchodkové jednotky/
Doplnkové déchodkové jednotky, z toho
zisk alebo strata za u¢tovné obdobie

Pasiva spolu

podielov/z  ukoncenia

30.6.2023
1
X
43 006 965

4885014

4885014

37 036 335
37 036 335

17 738

17 738

1067 878

6 267 597
6 267 597

49 274 562

30.6.2023
1
X
183 786

47 121
118 412

18 253
49 090 776

49 090 776
2087 008
49 274 562

30.6.2022
2
X
43 984 748

1909 599
1909 599

37 547 633
37 547 633

16 053

16 053

4511 463

5978 219
5978 219

49 962 967

30.6.2022
2
X
1417 438

47 547
1352 584

17 307
48 545 529

48 545 529
(7 013 577)
49 962 967

30.6.2021
3
X
36 060 316

35 567 687
35 567 687

14 638

14 638

477 991

6 041 644
6 041 644

42 101 960

30.6.2021
3
X
266 350

39 995
204 439

21916
41 835 610

41 835610
3 865 864
42 101 960
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Porovnanie troch poslednych porovnatelnych ué¢tovnych obdobi v Struktire vykazu ziskov a strat podielového fondu:

Ozna-
cenie

a

_ A A
WN =
-~ =

T Q

31
32
4 /c
5/d
6 /e
7 If

>3~

POLOZKA

30.6.2023

b 1
Vynosy z Urokov 249 406
uroky 249 406
vysledok zaistenia -
znizenie hodnoty prislusného majetku/zrusenie
znizenia hodnoty prisluSného majetku -
Vynosy z podielovych listov 131 741
Vynosy z dividend a z inych podielov na zisku -
dividendy a iné podiely na zisku -
vysledok zaistenia -
Zisk/strata z operacii s cennymi papiermi a podielmi 1891 939
Zisk/strata z operacii s devizami (118 652)
Zisk/strata z derivatov 267 041
Zisk/strata s operaciami s drahymi kovmi s
komoditami -
Zisk/strata z operacii s inym majetkom 45
Vynos z majetku vo fonde 2 421 520
Transakené naklady (5192)
Bankové poplatky a iné poplatky (29 058)
Cisty vynos z majetku vo fonde 2 387 270
Naklady na financovanie fondu (2)
naklady na uroky (2)
zisky/straty zo zaistenia urokov -
naklady na dane a poplatky -
Cisty zisk/strata zo spravy majetku vo fonde 2 387 268
Naklady na (283 446)
odplatu za spravu fondu (283 446)
odplatu za zhodnotenie majetku v déchodkovom
fonde -
Naklady na odplaty za sluzby depozitara (16 814)
Naklady na audit u¢tovnej zavierky -
Zisk alebo strata za uétovné obdobie 2 087 008

Porovnavacia tabulka udajov podla bodov a) — e) bodu 7. prilohy €. 3 ZKI:

Ozna-
cenie

a)
b)
c)
d)

e)

Udaje podra bodu 7 prilohy & 4 ZKI

30.6.2023
celkova Cista hodnota majetku 49 090 776
Cista hodnota podielu 0,046
pocet podielov v obehu 1 067 222 203
pocet vydanych podielov 36 708 939
suma, za ktoru boli podiely vydané 1644 727
pocet vyplatenych podielov 59 188 151
suma, za ktoru boli podiely vyplatené 2651215

30.6.2022
2
5571
5571

121 272

(3787 214)
813 483
(3794 648)

306

(6 641 230)
(16 445)
(30 923)

(6 688 598)
(10 803)
(10 803)

(6 699 401)
(296 596)
(296 596)

(17 595)
15
(7 013 577)

30.6.2022
48 545 529
0,046
1 055 408 125
158 967 460
7 861 987
100 754 900
4 974 354

30.6.2021
3
62
62

96 552

3475823
159 479
394 365

4126 281
(6 521)
(22 370)
4097 390
(2 086)

(2 086)

4 095 304
(216 520)
(216 520)

(12 844)
(76)
3 865 864

30.6.2021
41835610
0,050
833 715 329
279 693 641
13 416 342
150 981 384
7 243 652

8. Udaje o vyuzivanych postupoch a nastrojoch podra § 100 ods. 2 ZKI, najméa udaje
o hodnote zavazkov, ktoré vznikli ich vyuzivanim a udaje o celkovej hodnote
zavazkov z €innosti spravcovskej spolo¢nosti s majetkom v podielovom fonde

Spravcovska spolo¢nost klasifikovala vSetky financné derivaty ako finanéné derivaty podla § 100 ods. 5 ZKI, to znamena
ako finan¢né derivaty tvoriace suc€ast investiCnej stratégie spravcovskej spolo€nosti s majetkom v podielovom fonde V
obdobi od 1. januara 2023 do 30. juna 2023 spravcovska spolo¢nost nevyuzivala finanéné derivaty podla § 100 ods. 2 ZKI
a z tohto dévodu nevznikli ziadne zavazky, ktoré by s vyuzivanim finanénych derivatov podlfa § 100 ods. 2 ZKI suviseli.

Udaje o celkovej hodnote zavézkov z &innosti spravcovskej spolognosti s majetkom v podielovom fonde:

Cr

a)
b)

Polozka

Celkova hodnota zavazkov

z toho: zavazky z Cinnosti spravcovskej spolo¢nosti s majetkom
v podielovych fondoch

Stav k 30.06.2023 v EUR
183 786

118 412
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sidlo: HodZovo namestie 3, 811 06 Bratislava, ICO: 35 742 968, zapisana v Obchodnom registri Mestského sudu Bratislava I, oddiel: Sa, vlozka ¢islo: 1689/B

Polro¢na sprava o hospodareni spravcovskej spolo¢nosti s majetkom v podielovom fonde
Tatra Asset Management, sprav. spol., a.s., Private Growth 2 o.p.f.

podla § 187 zakona €. 203/2011 Z.z. o kolektivnom investovani v zneni neskorsich predpisov

9. Sprava o vykone hlasovacich prav spojenych s cennymi papiermi v majetku
v podielovom fonde

Vykon hlasovacich prav spojenych s cennymi papiermi v majetku v podielovom fonde zabezpecuje spravcovska spolocnost
v zmysle Stratégie uplatfiovania hlasovacich prav, ktora je spojena s finanénymi nastrojmi v majetku podielovych fondov
v sprave Tatra Asset Management, sprav. spol., a.s., podla ktorej spravcovska spolo¢nost vykonava hlasovacie prava v
zaujme podielnikov a v sulade so vSeobecne zavaznymi pravnymi predpismi, pri€om hlasovacie prava spravcovska
spolo¢nost vykonava k tym cennym papierom v majetku v podielovom fonde, ktoré tvoria viac ako 5 % podiel na
hlasovacich pravach spojenych s cennymi papiermi vydanymi jednym emitentom. Vykon hlasovacich prav sa vykonava
priamo, resp. v zastUpeni na zaklade plnomocenstva, v ktorom sa upravi postup hlasovania tak, aby bol v sulade so
zaujmami podielnikov. V prvom polroku 2023 spravcovska spolo¢nost nenadobudla do majetku v podielovom fonde Ziadne
cenné papiere, ktoré by tvorili viac ako 5 % podiel na hlasovacich pravach spojenych s cennymi papiermi vydanymi jednym
emitentom.

10. Osobitné udaje podra prilohy €. 3 bodu 11 ZKI, ktoré musi obsahovat’ sprava, ak
je investiénou politikou podielového fondu kopirovanie indexu a ak je podla
Statutu podielového fondu povolené pouzivat’ postupy a nastroje na ucely
efektivneho riadenia investicii podla § 100 ods. 2 ZKI

Vzhladom k skuto€nosti, ze v roku 2023 spravcovska spoloCnost nepouzivala pri sprave majetku v podielovom fonde
postupy a nastroje na Ucely efektivneho riadenia investicii a investi¢na politika podielového fondu v roku 2023 nekopirovala
index spravcovska spolo¢nost neuvadza osobitné udaje podla prilohy ¢ 3 bodu 11 ZKI.

Prilohy:

Priloha ¢ 1 — G¢tovna zavierka podielového fondu k 30. junu 2023
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Tatra Asset Management, sprav. spol,, a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. jina 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

1. Finanéné vykazy podielového fondu
UCTOVNA ZAVIERKA
k 30. junu 2023
LEI
[3l1]s[7]olofL]P[R[alo]|z|rR[2[T|R[L]|G]2]8]
Danové identifikatné &islo Uttovna zavierka Zostavena za obdobie
l2]o]2]of2[7]o[4]8]3] mesiac rok
riadna l:l schvidlend od |01 2|0(2]3
mimoriadna do 0|6 2(0]12(3
priebezna
[o]e]
[3]5]7]4[2]9]6]8]
Bezprostredne
SK__ NACE (vyznaci sa[x ) Predchadzajiice

. . El Obdobie

mesiac Rok
od 01 2|0(2(2
do 1(2 2(0(2(2

Prilozené shtasti i&tovne] zavierky
Stvaha (UC FOND 1-02), Viykaz ziskov a strat (UC FOND 2-02), Poznamky (UC FOND 3-02)

Obchodné meno (nazov) spravcovskej spolognosti
Tla|t]r]a Als|se]|t Ml{a|n|a|gle|m|le|n|t], s|plrjalv]. s|iplo|l].|, |a]. Gl

Sidlo spravcovskej spoloénosti

Ulica Cislo
Hlofdlzlolvlo] [nfalmle[s[tlife] [ [ [T [T TTTTTTTTTT] BITTTTTTI]
PSC 0

DhnANRNEANNANAMAEEEEE NN NN EEEEEEEEEEEEE

Telefénne &islo Faxové &islo
LI Tol2] [slel1lel2T8lol1] ] [ I [ol2] [s]e]1]e]2]8]3]e] ]

E-mailova adresa

Lilnltloft]alm|@[t[alt[r]alblalnlklal.[sle] [ [ [ [ ][ ]]]

Zostavené dia: Podpisovy zaznam 3Statutarneho organu alebo &lena 3tatutarneho organu sprévcovskej spolo&nosti:

11. augusta 2023

o %‘5’454/ v

Mgr. Marek Prokopec Ing. Miloslav Mlynar
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Ozna-
cenie

O E RN |0 P

QD
~

POLOZKA

b
Aktiva
Investi¢ny majetok (sucet poloziek 1 az 9)
Dlhopisy ocefiované umorovanou hodnotou
bez kupénov
s kupénmi
Dlhopisy ocerfiované realnou hodnotou
bez kupdnov
s kupénmi
Akcie a podiely v obchodnych spolo€nostiach
obchodovatelné akcie
neobchodovatelné akcie
podiely v obchodnych spolo¢nostiach, ktoré
nemaju formu cenného papiera
obstaranie neobchodovatelnych akcii a podielov
v obchodnych spolo€nostiach
Podielové listy
otvorenych podielovych fondov
ostatné
Kratkodobé pohladavky
kratkodobé vklady v bankach
kratkodobé p6zicky obchodnym spolo¢nostiam,
v ktorych ma fond majetkovy podiel
iné
obratené repoobchody
Dlhodobé pohladavky
dlhodobé vklady v bankach
dlhodobé pézicky obchodnym spolo¢nostiam,
v ktorych ma fond majetkovy podiel
Derivaty
Drahé kovy
Komodity
Neinvestiény majetok (sucet poloziek 10 a 11)
Penazné prostriedky a ekvivalenty penaznych
prostriedkov
Ostatny majetok
Aktiva spolu

POLOZKA

b
Pasiva
Zavazky (sucet poloziek 1 az 8)
Zavazky voci bankam
Z&véazky z vratenia podielov/z ukon&enia
sporenia/ukon&enia ucasti
Zavazky voci spravcovskej spolocnosti
Derivaty
Repoobchody
Zavazky z vypozi€ania finanéného majetku
Zavazky z vypozi€ania drahych kovov a komodit
Ostatné zavazky
Vlastné imanie
Podielové listy/Dochodkové jednotky/
Doplnkové déchodkoveé jednotky, z toho
zisk alebo strata za u¢tovné obdobie
Pasiva spolu

Bezné uctovné
obdobie
1

X
43 006 965

4 885014

4 885 014

37 036 335
37 036 335

17 738

17 738

1067 878

6 267 597
6 267 597

49 274 562

Bezné uctovné
obdobie
1

X
183 786

47 121
118 412

18 253
49 090 776

49 090 776
2087 008
49 274 562

Bezprostredne
predchadzajuce ucétovné
obdobie
2
X

42 898 648

4 130 406
1625 839
2504 567

33 474 026
33 474 026

1916 942
1 900 000

16 942

3377 274

6 095 988
6 095 988
48 994 636

Bezprostredne
predchadzajuce ucétovné
obdobie
2
X

984 380

48 948
923 243

12 189
48 010 256

48 010 256
(9 150 750)
48 994 636
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Ozna- 5 Bezné uctovné A O
. POLOZKA . predchadzajuce ucétovné
cenie obdobie .
obdobie
a b 1 2

1. Vynosy z urokov 249 406 5571
1.1. uroky 249 406 5571
1.2./a. | vysledok zaistenia - -
1.3./b. = zniZenie hodnoty prislusného majetku/zrudenie

znizenia hodnoty prislusného majetku - -
2. Vynosy z podielovych listov 131 741 121 272
3. Vynosy z dividend a z inych podielov na zisku - -
3.1. dividendy a iné podiely na zisku - -
3.2. vysledok zaistenia - -
4./c. Zisk/strata z operacii s cennymi papiermi

a podielmi 1891 939 (3787 214)
5./d. Zisk/strata z operacii s devizami (118 652) 813 483
6./e. Zisk/strata z derivatov 267 041 (3794 648)
7./f. Zisk/strata s operaciami s drahymi kovmi a

komoditami - -
8./g. Zisk/strata z operacii s inym majetkom 45 306
1. Vynos z majetku vo fonde 2 421 520 (6 641 230)
h. Transakéné néklady (5192) (16 445)
i. Bankové poplatky a iné poplatky (29 058) (30 923)
| Cisty vynos z majetku vo fonde 2 387 270 (6 688 598)
j. Naklady na financovanie fondu (2) (10 803)
j.1. naklady na uroky (2) (10 803)
j-2. zisky/straty zo zaistenia urokov - -
j-3. néklady na dane a poplatky - -
. Cisty zisk/strata zo spravy majetku vo fonde 2 387 268 (6 699 401)
k. Naklady na (283 446) (296 596)
k.1. odplatu za spravu fondu (283 446) (296 596)
k.2. odplatu za zhodnotenie majetku v dochodkovom

fonde - -

I Naklady na odplaty za sluzby depozitara (16 814) (17 595)
m. Naklady na audit u¢tovnej zavierky - 15
A. Zisk alebo strata za uctovné obdobie 2 087 008 (7 013 577)
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

2, Poznamky k uétovnej zavierke podielového fondu

2.A. VsSeobecné informacie o podielovom fonde

Nazov podielového fondu, druh podielového fondu a predpokladana doba jeho trvania, popis c¢innosti
podielového fondu, jeho investicnej stratégie a urcenie zemepisnych oblasti, v ktorych podielovy fond
investuje

Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o0.p.f. (dalej len ,podielovy fond“ alebo ,fond*), je otvoreny
podielovy fond zalozeny v sulade s ustanoveniami zakona o kolektivnom investovani (pévodne zakon ¢&. 385/1999 Z.
z. o kolektivnom investovani v zneni neskorSich predpisov, neskér zakon C¢islo 594/2003 Z. z. o kolektivhom
investovani a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov, v si¢asnosti zakon ¢. 203/2011
o kolektivnom investovani v zneni neskorSich predpisov), spravcovskou spolo€nostou Tatra Asset Management,
sprav. spol., a. s., ICO 35 742 968, so sidlom HodZovo namestie 3, 811 06 Bratislava, zapisana v Obchodnom registri
Mestského sudu Bratislava Ill, oddiel Sa, vloZzka €islo 1689/B (dalej len ,spravcovska spolocnost®).

Diia 20. juna 2005 nadobudlo pravoplatnost rozhodnutie Uradu pre finanény trh &islo GRUFT — 112/2005/KISS
zo dna 8. juna 2005 o udeleni povolenia na vytvorenie podielového fondu, pri€om vydavanie podielovych listov sa zac¢alo
1. jula 2005.

Statit podielového fondu bol zmeneny rozhodnutiami predstavenstva o schvaleni zmien v tomto $tatite v sulade
s pravoplatnym rozhodnutim Narodnej banky Slovenska (dalej len ,NBS*) o udeleni predchadzajuceho suhlasu
na zmenu tohto Statutu. Aktualne znenie tohto Statutu je zverejnené na webovom sidle spravcovskej spolo¢nosti.

Podielovy fond nie je pravnickou osobou. Hlavnym predmetom ¢innosti spravcovskej spolo¢nosti, ktora podielovy fond
spravuije, je:

a) vytvaranie a spravovanie Standardnych podielovych fondov a eurdpskych Standardnych fondov,
b) vytvaranie a spravovanie alternativnych investi¢nych fondov a zahraniénych alternativnych investi¢nych
fondov.

Spravcovska spolocnost vykonava spravu majetku v podielovom fonde samostatne vo svojom mene av zaujme
podielnikov.

Ugel a investiéna stratégia podielového fondu

Ugelom podielového fondu je realizovanim investiénej stratégie dosiahnut v odpori&anom investiénom horizonte
(9 rokov) a pri primeranej miere rizika zhodnotenie podielového fondu v EUR.

Spravcovska spoloc¢nost' investuje pefiazné prostriedky v podielovom fonde do pefiaznych investicii, dlhopisovych
investicii, akciovych investicii a alternativnych investicii, v sulade s rizikovym profilom podielového fondu, s cieflom
dosahovat vynos z finan€nych nastrojov s Urokovym vynosom, z pohybu cien akciovych investicii, z dividend akciovych
investicii, z pohybu cien dlhopisovych investicii, z vyplatenych kupdnov dlhopisovych investicii, z pohybu cien
alternativnych investicii, z dividend alternativnych investicii a zhodnotenie podielového fondu v EUR v odporu¢anom
investi€nom horizonte. Podiel pefiaznych investicii alebo dlhopisovych investicii na majetku v podielovom fonde moze
dosiahnut az 100 %. Podiel akciovych investicii na majetku v podielovom fonde bude predstavovat najmenej 20 %.
Podiel alternativnych investicii na majetku v podielovom fonde méze dosiahnut az 100 %. Spravcovska spolo¢nost
vyuziva kvantitativne modely a nastroje technickej i fundamentalnej analyzy pre identifikovanie a vyber investi¢nych
prilezitosti. Spravcovska spolo¢nost v prevaznej miere zabezpecuje majetok podielového fondu proti menovému riziku.

Podielovy fond bol zriadeny na dobu neur€itu a podielové listy podielového fondu sa verejne ponukaju na uzemi
Slovenskej republiky.
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Obchodné meno spravcovskej spolocnosti, ktora spravuje podielovy fond, priamej materskej spolo¢nosti
spravcovskej spolo¢nosti a obchodné meno materskej spolo¢nosti celej skupiny

Obchodné meno spravcovskej spolo€nosti, ktord spravuje podielovy fond:

Spravcovska spolo¢nost’
Meno: Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s.
Sidlo: HodZovo namestie 3, 811 06 Bratislava

Spravcovska spolo¢nost je sucastou nasledovného finanéného konsolidovaného celku:

Hlavna materska spolo¢nost’

Meno: Raiffeisen Bank International AG
Sidlo: Am Stadtpark 9, 1030 Vieden
Miesto uloZenia konsolid. Uct. zavierky: Wien, Rakusko

Priama materska spoloc¢nost’

Meno: Tatra banka, a.s.
Sidlo: HodZzovo nam. 3
Miesto uloZenia konsolid. U¢t. zavierky: Bratislava

Spravcovska spolocnost zabezpecuje vedenie UCtovnictva a vykaznictva v podielovom fonde oddelene od svojho
rQajetku. Depozitarom podielového fondu je Tatra banka, a.s., so sidlom Hodzovo nam. 3, 811 06 Bratislava,
ICO: 00 686 930, zapisana v Obchodnom registri Mestského sudu Bratislava I, oddiel Sa, vloZka &islo 71/B (dalej len
~depozitar®).

Clenovia predstavenstva spravcovskej spolognosti k 30. janu 2023:

Predstavenstvo

Predseda: Mgr. Marek Prokopec
Podpredseda: Ing. Martin Durianéik
Clen: Ing. Michal Majek
Clen: Ing. Miloslav Mlynar

Clenovia dozornej rady spravcovskej spolognosti k 30. jinu 2023:

Dozornd rada

Predseda: Mgr. Michal Liday
Clen: Ing. Miroslav Uligny
Clen: Ing. Michal Kustra

Zmeny v predstavenstve spravcovskej spolocnosti pocas roka 2023:
V priebehu uvedeného obdobia nenastali Ziadne zmeny v zloZeni predstavenstva spravcovskej spolo¢nosti.

Zmeny v dozornej rade spravcovskej spolo¢nosti pocas roka 2023:

V priebehu uvedeného obdobia nastali nasledujice zmeny v zloZeni dozornej rady spravcovskej spolo¢nosti:
Dr. Johannes Schuster — zanik funkcie ¢lena dozornej rady od 22. juna 2023,

Mgr. Michal Liday — vznik funkcie ¢lena dozornej rady od 23. juna 2023.

Majetok spravovany v podielovom fonde nie je majetkom spravcovskej spolo¢nosti, individudlna uctovna zavierka
podielového fondu nie je konsolidovana do uctovnej zavierky spravcovskej spolo¢nosti. Spravcovska spolo¢nost
nezostavuje konsolidovany Gétovnli zavierku, pretoZe nespifia podmienky pre konsolidaciu podia ustanoveni
§ 22 zakona €. 431/2002 Z. z. o Uctovnictve v zneni neskorsich predpisov.

strana 6 z 24



Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

2.B. Pouzité uctovné zasady a uctovné metédy

Princip zobrazenia a nepretrzité trvanie podielového fondu

Priebezna uctovna zavierka (dalej len ,uctovna zavierka“), ktora pozostava zo suvahy k 30. junu 2023, vykazu ziskov
a strat a poznamok k Uctovnej zavierke za uctovné obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023, bola pripravena
v stlade so zakonom o Uctovnictve a v stlade s Oznamenim Ministerstva financii Slovenskej republiky &islo 646/2007
Z. z. v zneni neskorsich zmien a uprav, ktorym Ministerstvo financii Slovenskej republiky oznamilo vydanie Opatrenia
z 13. decembra 2007 ¢. MF/25835/2007-74, ktorym sa ustanovuju podrobnosti o usporiadani a oznacovani poloziek
uctovnej zavierky, obsahovom vymedzeni tychto poloziek arozsahu udajov uréenych z ucétovnej zavierky na
zverejnenie, o ramcovej Uctovej osnove a postupoch uctovania pre podielové fondy, déchodkové fondy a doplnkové
dochodkoveé fondy v zneni neskorSich predpisov (dalej len ,postupy uctovania®). Porovnatelné udaje za bezprostredne
predchadzajlce uctovné obdobie su pouzité z uctovnej zavierky bezprostredne predchadzajuceho uétovného obdobia,
ktord pozostavala zo suvahy k 31. decembru 2022, vykazu ziskov a strat a poznamok k uctovnej zavierke za uctovné
obdobie od 1. januara 2022 do 30. juna 2022.

Tato uctovna zavierka bola podpisana a schvalena na vydanie predstavenstvom spolo€nosti. Tato uctovna zavierka
bola vyhotovena na zaklade predpokladu, ze podielovy fond bude pokracovat vo svojej €innosti.

Ugtovna zavierka je zostavena na vSeobecné pouZitie. Informéacie v nej uvedené nie je moZné pouZit na Udely
akéhokolvek Specifického pouzivatela ani na posudenie jednotlivych transakcii. Pouzivatelia G¢tovnej zavierky by sa
pri rozhodovani nemali spoliehat na tuto U¢tovnu zavierku ako jediny zdroj informacii.

Zhrnutie hlavnych uétovnych zasad, ktoré spravcovska spolo¢nost uplathovala v priebehu roka pre podielovy fond, je
nasledovné:

Informacie o uctovnych zasadach a ucétovnych metédach pouzitych pri zostavovani uctovnej zavierky

e Informacie o postupoch pri zostavovani uétovnej zavierky

Pri zostavovani uc¢tovnej zavierky podielového fondu spravcovska spolo€énost postupuje v zmysle zadkona o Uctovnictve
a v zmysle platnych postupov Uétovania. Pri uzatvarani uctovnych knih podielového fondu postupuje spravcovska
spolo¢nost v sulade s postupmi uétovania.

e Informacie o postupoch uctovania trokovych vynosov a urokovych nakladov

Casovo rozliované a nezaplatené trokové vynosy a trokové néaklady vztahujice sa k jednotlivym polozkam majetku
a zavazkov su vykazované na prisludnych Gétoch tychto poloZiek. Urokové vynosy a Grokové naklady su Gétované
do obdobia, s ktorym €asovo a vecne suvisia. Pri vypocte zodpovedajucich urokovych vynosov a urokovych nakladov
podielového fondu pouziva spravcovska spolo¢nost linearnu metddu.

Informéacie o pouziti novych uctovnych zasad a novych uctovnych metéd v porovnani s predchadzajucim
uctovnym obdobim a dévodoch ich uplatnenia avplyve na vysledok hospoddrenia a cCisty majetok
podielového fondu

V porovnani s predchadzajucim uétovnym obdobim neboli zaznamenané Ziadne zmeny uctovnych postupov, metod
ocenovania a odpisovania.

Popis spbésobov oceriovania majetku a zdvdzkov, metéd pouzitych pri uréeni realnych hodnét majetku
a zdvézkov, cudzich mien a kurzov pouzitych na prepocet cudzej meny na EUR

1. Cenné papiere

Dlhové cenné papiere sa pri ich obstarani ocefiuju obstardvacou cenou, bez transakénych nakladov, spolu
s nesplatenym alikvotnym trokovym vynosom do doby obstarania (prvotné ocenenie). Nasledne si cenné papiere
denne precenované na realnu hodnotu v sulade s postupmi U¢tovania. Ocenenie tychto cennych papierov je zvySované
o urokové vynosy. Urokové vynosy predstavuju alikvotny urokovy vynos a amortizovant prémiu/diskont.
Prémia/diskont predstavuje rozdiel medzi obstaravacou cenou a nominalnou hodnotou dlhového cenného papiera.

Majetkové cenné papiere sa pri ich obstarani ocenuju obstaravacou cenou (prvotné ocenenie). Nasledne su cenné
papiere denne precefiované na realnu hodnotu v sulade s postupmi uétovania.

Zmeny realnej hodnoty vzniknuté precenenim sa uctuju ako Uprava na tarchu alebo v prospech analytického uctu
Oceriovaci rozdiel k u¢tu cenného papiera a suvztazne v prospech prislusnych uctov vykazu ziskov a strat.
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Cenné papiere su ku dfiu zostavenia uctovnej zavierky ocenené podla trhovej hodnoty. V pripade cennych papierov,
pri ktorych neexistuje referencna trhova cena, spravcovska spolo€nost urci ich hodnotu na zaklade kvalifikovaného
odhadu, rovnakym spdsobom a v sulade s rovnakymi pravidlami, ktoré pouziva pre vypocet Cistej hodnoty majetku
v podielovom fonde (vid bod 2G. ostatné poznamky — Cast vypocet Cistej hodnoty majetku v podielovom fonde).

Vydavky priamo spojené s obstaranim a predajom cennych papierov suU pri nakupe a predaji uctované priamo
do nakladov v prilozenom vykaze ziskov a strat podielového fondu.

2. Kratkodobé/dlhodobé pohladavky voci bankam

Pohfadavky voéi bankédm predstavuju zostatky vkladovych/terminovanych G¢toch v bankach asu uctované
v akumulovanej hodnote t. j. v cene pouzitej pri prvotnom oceneni, ktora sa zvySuje o dosahovany, ¢asovo rozliSeny
urok. V pripade spornych pohladavok je vytvorena opravna polozka. K 30. junu 2023 ani k 31. decembru 2022
spravcovska spolo¢nost za podielovy fond nevykazala Zziadnu tvorbu opravnych poloziek k pohfadavkam voci bankam.

3. Penazné prostriedky a ekvivalenty penaznych prostriedkov

Penazné prostriedky predstavuju perfiazné prostriedky v banke splatné na poziadanie. Ekvivalenty pefiaznych
prostriedkov predstavuju najma prava spojené s vkladom v bankach so splatnostou do 24 hodin, Uvery poskytnuté
bankam na jeden den, Statne pokladniéné poukazky a pokladniéné poukazky NBS s dohodnutou dobou splatnosti
do troch mesiacov. K datumu Uctovnej zavierky spravcovska spolo¢nost v ramci tejto polozky vykazala vklady na
beZnych uctoch vedenych u depozitara.

4. Derivaty

Spravcovska spolocnost’ uctuje vSetky finanéné derivaty v majetku v podielovom fonde ako derivaty na obchodovanie
a uctovne ich preceriuje na realnu hodnotu minimalne ku dru zostavenia uctovnej zavierky. Spravcovska spolo¢nost
pouziva pre uCely riadenia rizik v podielovom fonde v sulade so Statitom podielového fondu menové, akciové
a urokové derivaty. Rozdiely z precenenia derivatov su vykazané v prilozenom vykaze ziskov a strat v polozke
JZisk/strata z derivatov”.

5. Ostatné aktiva a ostatné pasiva

Ostatné aktiva sa uctuju v obstaravacej cene a ostatné pasiva sa U¢tuju v nominalnej hodnote. Ocenenie aktiv/pasiv
sa postupne zvySuje o Urokové vynosy/naklady a znizuje o opravnu polozku (len v pripade aktiv).

6. Informacie o spdsobe prepoctov cudzej meny na slovenskd menu

Majetok a zavazky denominované v cudzej mene sa prepocitavaju na euro a vykazuju v ucétovnej zavierke v sulade
so zakonom o Uctovnictve referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym Eurépskou centralnou bankou
alebo NBS v den predchadzajuci diiu uskutoénenia uctovného pripadu a v den, ku ktorému sa zostavuje uctovna
zavierka. Vynosy a naklady v cudzej mene sa vykazuju prepocitané na euro v iétovnom systéme a v uctovnej zavierke
v sulade so zakonom o uctovnictve referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym Eurdpskou centralnou
bankou alebo NBS v defi predchadzajuci driu uskutonenia uétovného pripadu. Kurzové rozdiely vzniknuté spravidla
dennym precefiovanim majetku a zavazkov v cudzich menéch sa U¢tuju na prisluSnych uctoch aktiv a zavazkov
suvztazne v prospech prislusnych uctov vykazu ziskov a strat.

Uréenie dna uskutoénenia uc¢tovného pripadu

Drom uskuto€nenia uctovného pripadu pri kipe a predaji cenného papiera je defi dohodnutia zmluvy o kupe a predaji,
pri zmluvach o derivatoch je to den, ked doSlo k uzavretiu zmluvy. V ostatnych pripadoch je dfiom uskuto€nenia
uctovného pripadu deri v sulade s postupmi Uctovania.

Zasady a postupy identifikacie majetku so znizenou hodnotou, najméa pohladdavok

Pohladavky sa uctuju v nomindlnej hodnote, ku ktorej je v pripade spornych a pochybnych pohladavok vytvorena
opravna polozka.

Zasady a postupy vypoctu vysky znizenia hodnoty majetku a rezerv

Spravcovska spoloCnost’ v pripade potreby vytvara a pouziva na majetok v podielovom fonde opravné polozky
na zaklade diskontovanych buducich o€akavanych penaznych tokov. V pripade potreby spravcovska spolo¢nost
vytvara rezervy. K 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022 spravcovska spolo¢nost za podielovy fond nevykazala ziadnu
tvorbu a pouZzitie rezerv a opravnych poloziek.
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Doplnujuce informdcie

e Informacie o prijatych tveroch

Spravcovska spolo¢nost mbéze v sulade so zakonom o kolektivnom investovani prijimat v prospech majetku
v podielovom fonde penazné pdzitky a uvery, aviak len ak je to v sulade so zaujmami podielnikov a ak to umoznuje
Statut podielového fondu, a len so splatnostou do jedného roka od vzniku prava Cerpat’ uver alebo pdzZic¢ku. Suhrn

v podielovom fonde. Spravcovska spolo¢nost k 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022 neprijala v prospech majetku v
podielovom fonde Ziadne vysSie spomenuté Uvery.

e Informéacie o vynosoch z podielovych listov

Vynosy z majetku v podielovom fonde vo vyske vynosov z cennych papierov, nastrojov penazného trhu a vkladovych
uctov vyplatenych spravcovskej spolo¢nosti za prislusny kalendarny rok vratane vynosov podla Statutu podielového
fondu zahffha spravcovska spolo¢nost v sutlade so zakonom o kolektivnom investovani priebezne denne do Cistej
hodnoty majetku, to znamena aj do aktualnej ceny uz vydanych podielovych listov.

e Informacie o dani z prijmov podielového fondu

Podielovy fond nie je dafovnikom dane z prijmov s vynimkou dane podla § 43 zakona ¢. 595/2003 Z. z. o dani z prijmov
v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,zakon o dani z prijmov®). Zakon o dani z prijmov stanovuje, ze pri vyplate,
poukazani alebo pripisani vynosov z podielovych listov je spravcovska spolo€nost povinna vykonat zrazku dane. V
zmysle zakona o kolektivhom investovani spravcovska spolo€nost vynosy z majetku v podielovom fonde priebezne
denne zahifia do Cistej hodnoty majetku (vid blizSie Informacie o vynosoch z podielovych listov). V zmysle § 43 ods.
10 zakona o dani z prijmov sa za pripisanie uhrady v prospech dafiovnika pri vynosoch z cennych papierov plynucich
prijemcovi od spravcovskych spoloCnosti nepovazuje zahrnutie vynosu do aktualnej ceny uz vydaného podielového
listu, ktorym je splnena povinnost kazdoro€ného vyplacania vynosu z majetku v podielovom fonde.

Spravcovska spolo€nost v sulade s ustanovenim § 43 ods. 10 zdkona o dani z prijmov ucinného od 1. aprila 2007
vykonava zrazku dane z kladného rozdielu medzi vyplatenou nezdanenou sumou a vkladom podielnika, ktorym je
predajna cena podielového listu podielového fondu pri jeho vydani. VySka zavazku ztakto vycislenej darovej
povinnosti je uvedena v bode ,Ostatné zavazky*.

e Informacie o tétovani operacii s podielovymi listami

Hodnota podielového listu pri vydavani (dalej len ,predaj“) sa ur€i ako sucin aktualnej ceny podielu (podiel Cistej
hodnoty majetku a poctu podielov v obehu k pracovnému driu) a poctu vydavanych podielov podielového listu. Hodnota
podielového listu pri redemacii sa ur¢i ako sucin aktualnej ceny podielu (podiel Cistej hodnoty majetku a poctu podielov
v obehu k pracovnému driu) a po¢tu redemovanych podielov podielového listu.

Podielovy fond uUc&tuje o podieloch podielovych listov podielnikov na ucte 56 ,Podielové listy”, pricom pociatona
hodnota podielov podielovych listov podielnikov sa uctuje na samostatnom analytickom Ucte a prislichajuci rozdiel
medzi pociato€nou hodnotou a predajnou cenou sa U&tuje na samostatnom analytickom ucte. V prilozenej stivahe su
podiely podielovych listov podielnikov vykézané v polozke ,Podielové listy*.

K 30. junu 2023 ani k 31. decembru 2022 nevykazala polozku zavazky z vratenia podielov. V sulade so Statutom
podielového fondu je spravcovska spolo¢nost povinna vyplatit podielovy list podielnikovi bez zbytoéného odkladu po
doruceni pokynu na redemaciu podielovych listov.

e Informacie o spravcovskych poplatkoch a o poplatkoch depozitarovi

Spravcovskej spolo¢nosti prinalezi za spravu podielového fondu v zmysle zakona o kolektivnom investovani odplata.
Podla Statutu podielového fondu odplata spravcovskej spolo€nosti za jeden rok spravy podielového fondu predstavuje
sucet zakladnej zlozky odplaty vo vy8ke najviac 2 % z priemernej ro€nej Cistej hodnoty majetku v podielovom fonde
a mimoriadnej zloZky odplaty, pricom vySka koeficientu pre vypo€et mimoriadnej zloZky odplaty predstavuje najviac
0,20. Aktualna vyska zakladnej zlozky odplaty vratane vySky koeficientu pre vypocet mimoriadnej zlozky odplaty je
uvedena v predajnom prospekte podielového fondu. Spravcovské poplatky su zucétované v polozke ,Naklady na
odplatu za spravu fondu“ v prilozenom vykaze ziskov a strat.
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Depozitar je povinny viest pre podielovy fond bezny Ucet v prisluSnej mene a kontrolovat, ¢i ¢innost podielového fondu
a vypocet hodnoty podielovych listov je v sulade so zakonom o kolektivhom investovani. Depozitarovi za vykon €innosti
podla zakona o kolektivnom investovani prinalezi odplata. Podla Statutu podielového fondu vyska odplaty
za jeden rok vykonu ¢innosti depozitara dohodnuta v depozitarskej zmluve predstavuje najviac 0,10 % z priemerne;j
roCnej Cistej hodnoty majetku v podielovom fonde. Aktudlna vyska odplaty za vykon €innosti depozitara je uvedena
v predajnom prospekte podielového fondu. Naklady za sluzby depozitara sa nachadzaju v prilozenom vykaze ziskov
a strat v polozke ,Naklady na odplaty za sluzby depozitara“.

e Informacie o zakonnych pozZiadavkach

V sulade s ustanoveniami zakona o kolektivnom investovani je spravcovska spolo¢nost pri spravovani podielového
fondu povinna dodrziavat viaceré limity a obmedzenia tykajlce sa investovania majetku v podielovom fonde. Majetok
v podielovych fondoch v sprave spravcovskej spolo¢nosti bol investovany v sulade s pravidlami obmedzenia
a rozlozenia rizika definovanymi v zakone o kolektivnom investovani.
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2.C. Prehlad o penaznych tokoch

SRR Sl b

N

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
l.

X
16.
17.
18.
.

X

19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
L.

Iv.
V.

VL.

VIL.

C. Prehlad o penaznych tokoch

Penazny tok z prevadzkovej €innosti

Vynosy z urokov, odplat a provizii (+)

Zmena stavu pohladavok z urokov, odplat a provizii (+/-)

Naklady na uroky, odplaty a provizie (-)

Zmena stavu zavazkov z Urokov, odplat a provizii (+/-)

Vynosy z dividend (+)

Zmena stavu pohladavok za dividendy (+/-)

Obrat strany Cr usporiadacich u¢tov obchodovania s finanénymi
nastrojmi, drahymi kovmi a nehnutefnostami (+)

Zmena stavu pohladavok za finanéné nastroje, drahé kovy
a komodity (+/-)

Obrat strany Dt analytickych uétov prvotného zauctovania uétov FN,
drahych kovov a komodit (-)

Zmena stavu zavazkov na zaplatenie kipnej ceny FN, drahych
kovov a komodit (+)

Vynos z odpisanych pohladavok (+)

Naklady na dodavatefov (-)

Zmena stavu zavazkov voci dodavatefom (+)

Naklady na zrazkovu dan z prijmov (-)

Zavazok na zrazkovu dan z prijmov (+)

Cisty pefazny tok z prevadzkovej éinnosti

Penazny tok z investi¢nej €innosti

Znizenie/ zvysenie istin poskytnutych uverov a vkladov (+/-)

Obrat strany Dt zavazkov z obstarania podielov na podnikoch (-)

Obrat strany Cr pohladavok za predaj podielov na podnikoch (+)

Cisty pefhazny tok z investiénej éinnosti

Penazny tok z finanénej €innosti

Emitované podielové listy-preddavky na emitovanie PL/prispevky
sporitelov/prispevky ucastnikov (+)

Prestupy do/vystupy z fondu, vratené PL (+/-)

Zmena stavu zavazkov z vystupov z fondov a zavazkov za vratené
PL/ pohladavok z prestupov do fondu (+/-)

Dedic¢stva (-)

Zmena stavu zavazkov na vyplatu dedi€stiev (+/-)

Preddavky na emitovanie podielovych listov (+)

ZvySenie/znizenie prijatych Gverov (+/-)

Naklady na uroky za uvery (-)

Zmena stavu zavazkov za Uroky za uvery (+/-)

Cisty penazny tok z finanénej éinnosti

Uginok zmien vo vymennych kurzoch na pefiazné prostriedky
v cudzej mene

Cisty vzrast/pokles pernaznych prostriedkov a ich ekvivalentov

Penazné prostriedky a ich ekvivalenty na zaciatku uétovného
obdobia

Penazné prostriedky a ich ekvivalenty na konci uétovného
obdobia

Bezné uctovné
obdobie
X
192 942
(92 252)
(300 262)
6 546

74 372 249
2308 600

(74 437 594)

Struktara pefiaznych prostriedkov a ich ekvivalentov k 30. janu 2023 a k 31. decembru 2022:

Penazné prostriedky splatné na poziadanie
Vklady v bankach splatné do 24 hodin

Spolu

Bezprostredne
predchddzajuce
uctovné obdobie

X

(324 994;
(22 973)

73 639 803
(4 101 042)

(72 590 490)

(804 831) 1321695
(34 250) (47 354)
(2 309) (3023)
1208 839 (2128 378)
X X
X X
1644 727 7 861 987
(2 651 215) (4 974 354)
(1 006 488) 2 887 633
(30 742) 126 743
171 609 885 998
6 095 988 5092 221
6 267 597 5978 219
Bezprostredne
Bezné uctovné predchadzajice
obdobie uctovné
obdobie
6 267 597 6 095 988
6 267 597 6 095 988
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2.D. Prehlad o zmenach v ¢istom majetku podielového fondu

Zhrnutie pohybov €istého majetku podielového fondu k 30. junu 2023 a k 30. junu 2022:

Ozna- Polozka Bezné uctovné
cenie obdobie
a b 1

1. Cisty majetok na zadiatku obdobia 48 010 256
a) pocet podielov/déchodkovych jednotiek/dopinkovych

dochodkovych jednotiek 1089 701 415
b) hodnota jedného podielu/jednej dochodkovej jednotky/jednej

doplnkovej déchodkovej jednotky 0,0441
1. Upisané podielové listy/prispevky do déchodkovych

a doplnkovych déchodkovych fondov 1644 727
2. Zisk alebo strata fondu 2087 008
3. VloZenie vynosov podielnikov do majetku fondu -
4. Vyplata vynosov podielnikom -
5. Odpisanie dochodkovych jednotiek za spravu fondu -
6. Vratené podielové listy/prevedené déchodkové jednotky/

prevedené a vyplatené doplnkové déchodkové jednotky (2 651 215)
Il Narast/pokles ¢istého majetku 1080 520
A. Cisty majetok na konci obdobia 49 090 776
a) pocet podielov/déchodkovych jednotiek/ dopinkovych

déchodkovych jednotiek 1067 222 203
b) hodnota jedného podielu/jednej déchodkovej jednotky/ jednej

doplnkovej déchodkovej jednotky 0,0460

Pohyby poctu vydanych a redemovanych podielovych listov k 30. junu 2023 a k 30. junu 2022:

Bezné uctovné

obdobie
Stav na zadiatku obdobia 1089 701 415
Predaj podielovych listov 36 708 939

Redemacia podielovych listov
Stav na konci obdobia

(59 188 151)
1 067 222 203

Nominalna hodnota jedného podielu je 0,033194 EUR.

2.E. Poznamky k polozkam suvahy a k polozkam vykazu ziskov a strat

Cenné papiere (SAr. 2,r. 4)

Struktira portfélia dihopisov podia meny k 30. jinu 2023 a k 31. decembru 2022:

Bezprostredne
predchadzajuce
uctovné obdobie

2
52 671 473

997 195 565
0,0528

7 861 987
(7 013 577)

(4 974 354)
(4 125 944)
48 545 529

1055 408 125

0,0460

Bezprostredne
predchadzajuce
uctovné obdobie

997 195 565
158 967 460
(100 754 900)
1 055 408 125

Cislo 2. DIhopisy oceriované RH podl'a meny Bezprostredne
riadku Bezné uctovné obdobie predchadzajiuce uctovné
obdobie
1. Dlhopisy EUR 4885014 2 504 567
2. Dlhopisy USD - 1625 839
Spolu 4 885 014 4 130 406

strana 12z 24



Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.

Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023

(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Struktara portfélia dihopisov podla dohodnutej doby splatnosti k 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022:

Cislo
riadku

NP AW =

Cislo
riadku

N@ oA W=

Cislo
riadku

N9k =

2.I. Dlhopisy oceriované RH podla
dohodnutej doby splatnosti

Do jedného mesiaca
Do troch mesiacov
Do Siestich mesiacov
Do jedného roku

Do dvoch rokov

Do piatich rokov

Nad pat rokov
Spolu

2.1.LEUR Dlhopisy oceriované RH podla
dohodnutej doby splatnosti

Do jedného mesiaca
Do troch mesiacov
Do Siestich mesiacov
Do jedného roku

Do dvoch rokov

Do piatich rokov

Nad pat rokov
Spolu

2.1.LUSD Dlhopisy oceriované RH podla
dohodnutej doby splatnosti

Do jedného mesiaca
Do troch mesiacov
Do Siestich mesiacov
Do jedného roku

Do dvoch rokov

Do piatich rokov

Nad pat rokov
Spolu

Bezné uctovné obdobie

4885014

4 885 014

Bezné uctovné obdobie

4 885 014

4 885 014

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

1625 839
2 504 567
4 130 406

Bezprostredne
predchddzajuce uctovné
obdobie

2504 567
2 504 567

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

1625 839

1625 839

Struktira portfélia dihopisov podia zostatkovej doby splatnosti k 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022:

Cislo
riadku

N@ oA wIN =

Cislo
riadku

N|o oA wIN =

2.1l. DIhopisy oceriované RH podla
zostatkovej doby splatnosti

Do jedného mesiaca
Do troch mesiacov
Do Siestich mesiacov
Do jedného roku

Do dvoch rokov

Do piatich rokov

Nad pat rokov
Spolu

2.1l.LEUR DIlhopisy ocernované RH podla
zostatkovej doby splatnosti

Do jedného mesiaca
Do troch mesiacov
Do Siestich mesiacov
Do jedného roku

Do dvoch rokov

Do piatich rokov

Nad pat rokov
Spolu

Bezné uctovné obdobie

4885014

4 885 014

Bezné uctovné obdobie

4 885 014

4 885 014

Bezprostredne
predchddzajice uctovné
obdobie

1625 839
2 504 567
4 130 406

Bezprostredne
predchddzajice uctovné
obdobie

2504 567

2 504 567
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Cislo
riadku

NP g AW =

2.1LUSD DIlhopisy ocernované RH podla

zostatkovej doby splatnosti

Do jedného mesiaca
Do troch mesiacov
Do Siestich mesiacov
Do jedného roku

Do dvoch rokov

Do piatich rokov

Nad pat rokov
Spolu

Bezné uctovné obdobie

Struktira portfélia dihopisov podia druhov k 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022:

Cislo
riadku

a.

a.1.
a.2.
a.3.
b.

b.1.
b.2.
b.3.

Cislo
riadku

a.

a.l.
a.2.
a.3.
b.

b.1.
b.2.
b.3.

Cislo
riadku

a.

a.1.
a.2.
a.3.
b.

b.1.
b.2.
b.3.

2.1ll. DIhopisy oceriované RH

bez kupdnov
nezalozené
zalozené v repoobchodoch
zalozené

s kupénmi
nezalozené
zaloZzené v repoobchodoch
zalozené

Spolu

2.lll.LEUR Dlhopisy oceriované RH

bez kupénov
nezalozené
zalozené v repoobchodoch
zalozené

s kupénmi
nezalozené
zalozené v repoobchodoch
zalozené

Spolu

2.1ILUSD DIlhopisy oceriované RH

bez kupdnov
nezalozené
zaloZzené v repoobchodoch
zalozené

s kupénmi
nezalozené
zalozené v repoobchodoch
zalozené

Spolu

Bezné uctovné obdobie

4885014
4 885 014

4 885 014

Bezné uctovné obdobie

4 885 014
4885014

4 885 014

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

1625 839

1625 839

Bezprostredne
predchddzajuce uctovné
obdobie
1625 839
1625 839

2 504 567
2504 567

4 130 406

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

2504 567
2 504 567

2 504 567

Bezprostredne
predchddzajice uctovné
obdobie
1625 839
1625 839

1625 839
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Struktira portfélia majetkovych cennych papierov podfa druhov k 30. jinu 2023 a k 31. decembru 2022:

Cislo 4.1. PodieloVvé listy (PL) Bezprostredne
riadku Bezné uctovné obdobie predchddzajice uctovné
obdobie
1. PL otvorenych podielovych fondov 37 036 335 33474 026
1.1 nezaloZzené 37 036 335 33474 026
1.2 zalozené v repoobchodoch - -
1.3 zalozené - -
2. PL ostatné - -
21. nezalozené - -
2.2. zalozené v repoobchodoch - -
2.3. zalozené - -
Spolu 37 036 335 33474 026
Cislo 4.1l. Podielové listy podl'a mien, v ktorych Bezprostredne
riadku su ocenené Bezné uctovné obdobie predchadzajiuce uctovné
obdobie
1. EUR 34 174 289 33474 026
2. usD 2 862 047 -
3. JPY - -
4. CHF - -
5. GBP - -
6. SEK - -
7. CzK - -
8. HUF - -
9. PLN - -
10. CAD - -
11. AUD - -
12. Ostatné meny - -
Spolu 37 036 336 33474 026

Krétkodobé pohladévky (SA r. 5)

Polozku Kratkodobé pohladavky predstavuju zostatky na terminovanych vkladoch a ostatnych pohladavkach.

Struktira polozky k 30. jinu 2023 a k 31. decembru 2022 podla dohodnutej doby splatnosti je nasledovna:

Cislo 5.1. Kratkodobé pohladavky podla Bezprostredne
riadku dohodnutej doby splatnosti Bezné uctovné obdobie  predchadzajuce uctovné
obdobie
1. Do jedného mesiaca 17 738 1916 942
2. Do troch mesiacov - -
3. Do Siestich mesiacov - -
4. Do jedného roku - -
Spolu 17 738 1916 942
Cislo 5.1. EUR Kratkodobé pohladavky podla Bezprostredne
riadku dohodnutej doby splatnosti Bezné uctovné obdobie  predchadzajuce uctovné
obdobie
1. Do jedného mesiaca 17 738 1916 942
2. Do troch mesiacov - -
3. Do Siestich mesiacov - -
4. Do jedného roku - -
Spolu 17 738 1916 942
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.

Priebezna ucétovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023

(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Struktara polozky k 30. jinu 2023 a k 31. decembru 2022 podla zostatkovej doby splatnosti je nasledovna:

Cislo 5.1l. Kratkodobé pohladavky podla

riadku zostatkovej doby splatnosti

1. Do jedného mesiaca

2. Do troch mesiacov

3. Do Siestich mesiacov

4. Do jedného roku
Spolu

Cislo 5.1l.LEUR Kratkodobé pohladavky podla

riadku zostatkovej doby splatnosti

1. Do jedného mesiaca

2. Do troch mesiacov

3. Do Siestich mesiacov

4. Do jedného roku
Spolu

Cislo 5.1ll. Kratkodobé pohladavky podla

riadku zostatkovej doby splatnosti — znizenie
hodnoty

1. Hrub& hodnota pohladavok

2. Znizenie hodnoty

3. Cista hodnota pohladavok

Cislo 5.1ll. EUR Kratkodobé pohladéavky podla

riadku zostatkovej doby splatnosti — zniZzenie
hodnoty

1. Hrub& hodnota pohladavok

2. Znizenie hodnoty

3. Cista hodnota pohladavok

Derivaty s aktivnym zostatkom (SAr. 7)

Bezné uctovné obdobie

17 738

17 738

Bezné uctovné obdobie

17 738

17 738

Bezné uctovné obdobie
17 738

17 738

Bezné uctovné obdobie
17 738

17 738

Struktira tejto polozky priloZenej stivahy k 30. janu 2023 a k 31. decembru 2022:

Cislo 7.1. Derivaty s aktivnym zostatkom
riadku
1 urokové
1.1. vyrovhavané v hrubom
1.2. vyrovnavané v Cistom
2 menoveé
21. vyrovnavané v hrubom
2.2. vyrovhavane v Cistom
3. akciove
3.1 vyrovnavané v hrubom
3.2. vyrovnavané v Cistom
4. komoditné
4.1. vyrovhavané v hrubom
4.2. vyrovhavane v Cistom
5. uverové

Spolu

Bezné uctovné obdobie

8 830

8 830
1059 048

1059 048

1067 878

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

1916 942

1916 942

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

1916 942

1916 942

Bezprostredne
predchddzajice uctovné
obdobie

1916 942

1916 942

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

1916 942

1916 942

Bezprostredne
predchddzajice uctovné
obdobie

7 168

7168
3370 106

3370 106

3377 274
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.

Priebezna ucétovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023

(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Cislo
riadku

7.1l. Derivaty s aktivnym zostatkom podla
zostatkovej doby splatnosti

Do jedného mesiaca
Do troch mesiacov
Do Siestich mesiacov
Do jedného roku

Nad jeden rok

Spolu

g Wi =

Penazné prostriedky a ekvivalenty periaznych prostriedkov (SAr. 10)

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne

416 180

651 698

1067 878

predchadzajice uctovné

obdobie
7 168

3370 106

3377 274

PoloZku Penazné prostriedky a ekvivalenty pefiaznych prostriedkov predstavuju zostatky na bankovych uctoch

podielového fondu.

Struktira zostatkov na bankovych G&toch k 30. jinu 2023 a k 31. decembru 2022:

Cislo 10. Penazné prostriedky a ekvivalenty pernaznych
riadku prostriedkov
1. Bezné ucty
2. Poskytnuté Gvery splatné na poZziadanie a do 24 hodin
a vklady splatné do 24 hodin
3. Pohladavky na pefiazné prostriedky v ramci spotovych
operacii
4. Cenné papiere pefazného trhu s dohodnutou dobou
splatnosti najviac tri mesiace
X Medzisucet - suvaha
5. Uverové linky na okamzité Serpanie pefiaznych prostriedkov
Spolu
Cislo 10.EUR Penazné prostriedky a ekvivalenty periaznych
riadku prostriedkov
1. Bezné ucty
2. Poskytnuté uvery splatné na poziadanie a do 24 hodin
a vklady splatné do 24 hodin
3. Pohfadavky na periazné prostriedky v ramci spotovych
operacii
4. Cenné papiere penazného trhu s dohodnutou dobou
splatnosti najviac tri mesiace
X Medzisucet - suvaha
5. Uverové linky na okamzité &erpanie pefiaznych prostriedkov
Spolu
Cislo 10.USD Penazné prostriedky a ekvivalenty periaznych
riadku prostriedkov
1. Bezné ucty
2. Poskytnuté avery splatné na poziadanie a do 24 hodin
a vklady splatné do 24 hodin
3. Pohladavky na pefiazné prostriedky v ramci spotovych
operacii
4. Cenné papiere penazného trhu s dohodnutou dobou
splatnosti najviac tri mesiace
X Medzisucet - suvaha
5. Uverové linky na okamzité Serpanie pefiaznych prostriedkov
Spolu

Bezné uctovné
obdobie
6 267 597

6 267 597

6 267 597

Bezné uctovné
obdobie
1762 539

1762 539

1762 539

Bezné uctovné
obdobie
4 503 014

4 503 014

4503 014

Bezprostredne
predchadzajuce
uctovné obdobie

6 095 988

6 095 988
6 095 988

Bezprostredne
predchadzajuce
uctovné obdobie

1650 108

1650 108

1650 108
Bezprostredne
predchadzajuce

uctovné obdobie
4 443 753

4443 753

4 443 753
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Cislo
riadku

1.
2.

Cislo
riadku

—_

Cislo
riadku

1.
2.

3.

Cislo
riadku

—_

10.GBP Penazné prostriedky a ekvivalenty periaznych
prostriedkov

Bezné ucty

Poskytnuté Gvery splatné na poziadanie a do 24 hodin
a vklady splatné do 24 hodin

Pohladavky na pefiazné prostriedky v ramci spotovych
operacii

Cenné papiere penazného trhu s dohodnutou dobou
splatnosti najviac tri mesiace

Medzisucet - sivaha

Uverové linky na okamzité Serpanie pefiaznych prostriedkov

Spolu

10.CHF Penazné prostriedky a ekvivalenty periaznych
prostriedkov

Bezné ucty

Poskytnuté Gvery splatné na poziadanie a do 24 hodin
a vklady splatné do 24 hodin

Pohladavky na pefiazné prostriedky v ramci spotovych
operacii

Cenné papiere penazného trhu s dohodnutou dobou
splatnosti najviac tri mesiace

Medzisucet - suvaha

Uverové linky na okamzité &erpanie pefiaznych prostriedkov

Spolu

10.AUD Penazné prostriedky a ekvivalenty periaznych
prostriedkov

Bezné ucty

Poskytnuté Gvery splatné na poziadanie a do 24 hodin
a vklady splatné do 24 hodin

Pohladavky na pefiazné prostriedky v ramci spotovych
operacii

Cenné papiere penazného trhu s dohodnutou dobou
splatnosti najviac tri mesiace

Medzisucet - sivaha

Uverové linky na okamzité Serpanie petiaznych prostriedkov

Spolu

10.JPY Penazné prostriedky a ekvivalenty periaznych
prostriedkov

Bezné ucty

Poskytnuté avery splatné na poziadanie a do 24 hodin
a vklady splatné do 24 hodin

Pohladavky na penazné prostriedky v ramci spotovych
operacii

Cenné papiere penazného trhu s dohodnutou dobou
splatnosti najviac tri mesiace

Medzisucet - suvaha

Uverové linky na okamzité &erpanie pefiaznych prostriedkov

Spolu

Bezné uctovné
obdobie
104

104

104

Bezné uctovné
obdobie
880

880

880

Bezné uctovné
obdobie
331

331

331

Bezné uctovné
obdobie
729

729

729

Bezprostredne
predchadzajuce
uctovné obdobie

98

98

98

Bezprostredne
predchddzajuce
uctovné obdobie

872

872

872

Bezprostredne
predchadzajuce
uctovné obdobie

341

341

341

Bezprostredne
predchddzajuce
uctovné obdobie

816

816

816

Pre podielovy fond su zriadené bezné Ucty vedené u depozitara, a to bezny Ucet vedeny v EUR a devizové ucty
vedené v USD, GBP, CHF, CAD, AUD a JPY.
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.

Priebezna ucétovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023

(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

ZavézKky voci spravcovskej spoloénosti (SP r. 3)

Zostatky na uctoch tejto polozky prilozenej stuvahy k 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022 predstavuju zavazky

v nasledovnej vyske:

Cislo 3.1. Zavézky voci spravcovskej
riadku spoloc¢nosti
1. Zavazky voci spravcovskej spoloénosti —

poplatky za spravu

2. Zavazky voci spravcovskej spoloénosti —
poplatky suvisiace s vydavanim a vratenim

podielovych listov
Spolu

Derivaty s pasivnym zostatkom (SPr. 4)

Bezné uctovné obdobie

47 121

47 121

Struktira tejto polozky priloZzenej stivahy k 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022:

Cislo 4.1. Derivaty s pasivnym zostatkom
riadku
1 urokové
1.1. vyrovnavané v hrubom
1.2. vyrovhavane v Cistom
2 menoveé
21. vyrovhavané v hrubom
2.2. vyrovnavané v Cistom
3. akciové
3.1 vyrovnavané v hrubom
3.2. vyrovnavané v istom
4. komoditné
4.1. vyrovnavané v hrubom
4.2. vyrovnavané v Cistom
5. uverové
Spolu
Cislo 4.1l. Derivaty s pasivnym zostatkom
riadku podla zostatkovej doby splatnosti

Do jedného mesiaca
Do troch mesiacov
Do Siestich mesiacov
Do jedného roku

Nad jeden rok

Spolu

Sl Bt B I

Ostatné zavézky (SPr. 8)

Bezné uctovné obdobie

8 996

8 996
109 416

109 416

118 412

Bezné uctovné obdobie

21191

97 221
118 412

Struktira ostatnych zavézkov k 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022:

Cislo 8. Ostatné zdvizky
riadku
1. Zavazky z nezaradenych platieb
2. Zavazky voci depozitarovi — depozitarsky
poplatok
3. Dar vyberana zraZkou — redemacie
4. Iné zavazky
Spolu

Bezné uctovné obdobie
5

2795
10 072
5381
18 253

K 30. junu 2023 ak 31. decembru 2022 spravcovska spolo¢nost pre podielovy

po lehote splatnosti.

Bezprostredne
predchddzajuce uctovné
obdobie

48 948

48 948

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

343 394

343 394

579 849

579 849

923 243

Bezprostredne
predchddzajice uctovné
obdobie

923 243

923 243

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

5

2904
1591
7 689
12 189

fond neevidovala zavazky
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna ucétovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023

(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Vynosy z urokov (Vr. 1)

Struktira trokovych vynosov za uvedené obdobia:

Cislo 1.1. Uroky

riadku

1. Bezné ucty

2. Reverzné repoobchody

3. Vklady v bankach

4. Dlhové cenné papiere

5. P6zicky obchodnym spolo¢nostiam

Spolu

Bezprostredne
Bezné uctovné obdobie predchddzajice uctovné
obdobie
80 863 -
19 827 -
148 716 5 571
249 406 5571

Polozka dlhové cenné papiere predstavuje urokové vynosy z dlhovych cennych papierov (t. j. alikvotny Urokovy vynos
a prémie/diskonty, vid blizSie bod Popis spésobov ocefiovania majetku a zavazkov, metdédach pouzitych
pri uréeni realnych hodndét majetku a zavazkov, cudzich menach a kurzoch pouzitych na prepocet cudzej meny na

euro).

Vynosy z podielovych listov (V r.2)

Struktara vynosov z podielovych listov v &leneni podfa meny za uvedené obdobia:

Cislo 2. Vynosy z podielovych listov
riadku

1. Vynosy z podielovych listov - EUR

Vynosy z podielovych listov

Cislo 2.EUR Vynosy z podielovych listov

riadku

1. Otvorené podielové fondy

2. L)zatvorené podielové fondy

3. Specialne podielové fondy

4. Specialne podielové fondy nehnutelnosti

Spolu

Zisk/strata z operdcii s cennymi papiermi a podielmi (V' r. 4./c.)

Struktira polozky podla druhov cennych papierov za uvedené obdobia:

Cislo 4./c. Zisk/strata z operdcii s cennymi

riadku papiermi a podielmi

Akcie

Kratkodobé dlhové cenné papiere
Dlhodobé dlhové cenné papiere
Podielové listy

Spolu

Bw|h=

Bezprostredne
Bezné uctovné obdobie predchddzajice uctovné
obdobie
131 741 121 272
131 741 121 272
Bezprostredne
Bezné uctovné obdobie predchadzajiuce uctovné
obdobie
102 220 102 484
29 521 18 788
131 741 121 272
Bezprostredne
Bezné uctovné obdobie predchddzajice uctovné
obdobie
(8 796) (8 093)
(11 847) -
1912 582 (3779121)
1891939 (3 787 214)
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.

Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Zisk/strata z operdcii s devizami (V r. 5./d.)

Struktara polozky podla meny za uvedené obdobia:

Cislo
riadku

O @ N0 N =

5./d. Zisk/strata z operacii s devizami

EUR
usD
JPY
CHF
GBP
SEK
CzK
HUF
PLN
CAD
AUD
Ostatné meny
Spolu

Zisk/strata z derivatov (V'r. 6./e.)

Bezné uctovné obdobie

(118 56
(8

|| D2,

(15)

(118 652)

Struktura polozky podfa druhov derivatov za uvedené obdobia:

Cislo
riadku

6./e. Zisk/strata z derivatov

urokové
vyrovnavané v hrubom
vyrovnavané v Cistom
menoveé
vyrovnavané v hrubom
vyrovnavané v Cistom
akciove
vyrovnavané v hrubom
vyrovnavané v istom
komoditné
vyrovnavané v hrubom
vyrovnavaneé v Cistom
uverové
Spolu

Transakéné naklady (Vr. h)

Struktura poloZky za uvedené obdobia:

Cislo
riadku

1.

2.

h. Transakc¢né naklady

Transakéné naklady — operacie s cennymi

papiermi

Transakéné naklady — derivatové operacie

Spolu

Bezné uctovné obdobie

(34 030)
456 712

456 712

267 041

Bezné uctovné obdobie

(2 668)
(2 524)
(5192)

Bezprostredne
predchadzajice uctovné
obdobie

813 512
(70)

31

(2)

12

813 483

Bezprostredne
predchddzajice uctovné
obdobie

(740 616)

(740 616)
(1 153 680)

(1 153 680)
(1 900 352)

(1 900 352)

(3 794 648)

Bezprostredne
predchddzajuce uctovné
obdobie

(11 249)
(5 196)
(16 445)
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Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s., Private Growth 2 o.p.f.
Priebezna uctovna zavierka za obdobie od 1. januara 2023 do 30. juna 2023
(Udaje v tabulkach vyjadrené v EUR)

Bankové poplatky a iné poplatky (Vr. i.)

Struktira poloZky za uvedené obdobia:

Cislo
riadku

B w|h=

i. Bankové poplatky a iné poplatky

Bezné uctovné obdobie

Bankoveé poplatky

Burzové poplatky

Poplatky obchodnikom s cennymi papiermi

Poplatky centralnemu depozitarovi cennych
papierov

Spolu

(233)

(233)

Bezprostredne

obdobie

(761)

(761- )

predchadzajuce ucétovné

V ramci polozky vykazu ziskov a strat ,Bankové ainé poplatky“ su k 30. junu 2023 vykazané aj iné poplatky
vo vySke 28 825 EUR a k 30. junu 2022 vo vyske 30 162 EUR.

2.F. Prehl'ad o inych aktivach a o inych pasivach

Prehlad o polozkach podsuvahy k 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022:

Ozna- . Bezné tétovné Bezprostredne
cenie POLOZKA : predchadzajuce
obdobie Lo a .
uctovné obdobie
a b 1 2
X Iné aktiva X X
1. Prava na vypozi€anie pefiaznych prostriedkov - -
2. Pohladavky zo spotovych obchodov - -
3. Pohfadavky z terminovanych obchodov 24 677 964 24 822 460
4. Pohladavky z eurépskych opcii 1071354 2 506 425
5. Pohladavky z americkych opcii - -
6. Pohladavky z bankovych zaruk - -
7. Pohladavky z ru€enia - -
8. Pohladavky zo zaloznych prav - -
9. Cenné papiere nadobudnuté zabezpecovacim prevodom - -
prava
10. Prava k cudzim veciam a pravam - -
11. Hodnoty odovzdané do Uschovy a na ulozenie - -
12. Hodnoty odovzdané do spravy - -
13. Hodnoty v evidencii - -
Iné aktiva spolu 25749 318 27 328 885
Ozna- . Bezné tétovné Bezprostredne
cenie POLOZKA . predchadzajuce
obdobie Lo a .
uctovné obdobie
a b 1 2
X Iné pasiva X X
1. Zavazky na pozi€anie pefiaznych prostriedkov - -
2. Zavazky zo spotovych obchodov - -
3. Zavazky z terminovanych obchodov - -
4. Zavazky z eurdpskych opcii 160 397 -
5. Zavazky z americkych opcii - -
6. Zavazky z ru€enia - -
7. Zavazky zo zaloznych prav a zalohov - -
8. Cenné papiere prevedené zabezpeovacim prevodom
prava - -
9. Prava inych k veciam a pravam fondu - -
10. Hodnoty prevzaté do spravy - -
11. Zavazky v evidencii - -
Iné pasiva spolu 160 397 -

Polozky pohladavky a zavazky z terminovanych operacii predstavuji realnu hodnotu podkladovych aktiv derivatov
v majetku v podielovom fonde (vid' blizSie bod Derivaty).
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2.G. Ostatné poznamky

Vypocet ¢istej hodnoty majetku v podielovom fonde

Cinnost podia § 27 ods. 2 pism. b) bod 3 zakona o kolektivnom investovani, tzn. uréovanie hodnoty majetku
v podielovom fonde a uréenie hodnoty podielu spravcovska spolo¢nost zverila depozitarovi na zaklade zmluvy
o zvereni &innosti uzavretej medzi spravcovskou spolo¢nostou a depozitarom podla ustanoveni § 57 zakona
o kolektivhom investovani. Tato zmluva nadobudla ucinnost dia 1. juna 2012. Depozitar za ucelom stanovenia Cistej
hodnoty majetku v podielovom fonde urCuje realnu hodnotu vSetkych finanénych nastrojov v majetku v podielovom
fonde podfa Statutu, predajného prospektu a kfucovych informacii pre investorov podielového fondu a v sulade
s pravnymi predpismi (najma zakon o kolektivnom investovani, Opatrenie NBS z 8. novembra ¢.13/2011 o spOsobe
uréenia hodnoty majetku v Standardnom podielovom fonde a vo verejnom Specialnom podielovom fonde a spésobe
vypoctu hodnoty podielu emisie podielovych listov v podielovych fondoch, v ktorych sa vydavaju podielové listy
viacerych emisii). Realnou cenou aktiv sa rozumie trhova cena, a ak realna cena neexistuje alebo ju nemozno zistit,
pouzije sa teoreticka cena. Teoretickl cenu spravcovska spolo¢nost’ ur€uje kvalifikovanym odhadom ceny uréenym
s odbornou starostlivostou definovanym spdsobom alebo algoritmom zistovania alebo vypoctu, ktory je opisany
vo vnutornom akte riadenia spravcovskej spolo¢nosti tak, aby takto ur¢ena teoreticka cena zodpovedala cene, ktoru
mozno v pripade predaja finanéného nastroja dosiahnut. Spravcovska spolo¢nost a depozitar podielového fondu su
presvedCeni, Ze takto stanovena teoreticka cena aktiv je primerana a dostatocne obozretna.

Spravcovska spolo¢nost vypocitava €isti hodnotu majetku v podielovom fonde ku koncu roka na zaklade dostupnych
Udajov v defi tohto vypoétu. Ustovna zavierka podielového fondu zostavena ku koncu roka zachytava skutoény stav
majetku a zavazkov podielového fondu na konci roka. Vzhlfadom na ¢asovy nesulad medzi dfiom vypoctu Cistej hodnoty
majetku v podielovom fonde k poslednému pracovnému dru roka a diiom vyhotovenia U¢tovnej zavierky podielového
fondu k poslednému kalendarnemu dru roka, méze existovat rozdiel v stanoveni Cistej hodnoty majetku podielového
fondu k danému datumu.

Tabulka uvadza vypocet hodnoty podielu podielového listu k 30. junu 2023 a k 31. decembru 2022 pre ucely stanovenia
Cistej hodnoty majetku v podielovom fonde a podla U¢tovnictva podielového fondu:

Hodnota majetku

v podielovom fonde pre RlREliEi R anle
L uctovnictva, uctovna Porovnanie

vypocet hodnoty savierka

podielového listu
30. jun 2023:
Investicie a pefiazné prostriedky 49 201 267 49 256 824 55 557
Pohladavky 17 099 17 738 639
Zavazky (329 447) (183 786) 145 661
CISTA HODNOTA AKTIV 48 888 919 49 090 776 201 857
Pocet podielov* 1063 570 688 1067 222 203 3651515
Hodnota podielu podielového listu: 0,0460 0,4060 0,0000
31. december 2022:
Investicie a pefazné prostriedky 48 939 405 48 977 694 38 289
Pohladavky 15 877 16 942 1065
Zavazky (990 546) (984 380) 6 166
CISTA HODNOTA AKTIV 47 964 736 48 010 256 45 520
Pocet podielov* 1 089 255 636 1089 701 415 445779
Hodnota podielu podielového listu: 0,0440 0,0441 0,0001

* Vy$Sie uvedena tabulka uvadza pocet podielov pouZity pri vypocte Cistej hodnoty majetku pre vypocet hodnoty podielového listu,
ktory zodpoveda poctu podielov, ktory je znamy ku driu tohto vypoctu (t. j. pocCet podielov v obehu ku driu 29. juna
2023/29. decembra 2022) a pocet podielov pouZzity pri vypocte hodnoty podla uctovnictva predstavuje pocet podielov vykazany
v uctovnej zavierke v polozke ,,Podielové listy“ (t. j. pocet podielov ku driu 30. junu 2023/31. decembra 2022)
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Informdcie o ndaslednych udalostiach

Od datumu suvahy do datumu zostavenia tejto uctovnej zavierky nedos$lo k Ziadnym vyznamnym udalostiam, ktoré by
ovplyvnili idaje uvedené v tejto Uctovnej zavierke.

Tato uctovna zavierka bola zostavena dfia 11. augusta 2023 na adrese Tatra Asset Management, sprav. spol., a. s.,
HodZovo namestie 3, 811 06 Bratislava, Slovenska republika.

Pouzité skratky v tabulkach (odkazy na prislusné riadky stvahy a vykazu ziskov a strat):

r. = Cislo riadku

S = suvaha

V = vykaz ziskov a strat
SA = suvaha aktiv

SP = suvaha pasiv
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